
— ——; —

T f
I mU

M
7

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

PRŮVODNÍ LIST
201512139

podle čI. Xli směrnice rady města č. 1/2020, Podpisový řád města Hradec Králové





Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu Královéhradeckého kraje

č. 15RRDO5-OO1O

který v souladu s ustanovením lOa odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů, 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

ve znění pozdějších předpisů,
a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto

smluvní strany:

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradeckého kraje
IČO: 70889546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „poskytovatel “)

a

Statutární město Hradec Králové

se sídlem: Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové

zástupce: Prof. PharmDr. Alexandr Hrabátek, CSc., primátor

IČO: 00268810

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo bankovního účtu 4265 11/0100

(dále Jen „při‘jemce “,)

I.
Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 1. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Královéhradeckého kraje č. 1 SRRDO5-00 10 (dále jen „dotační smlouva“) následovně:

Článek III., odst. 1 zní nově takto:

Doba, v níž má být dosaženo účelu stanoveného v Čl. I. odst. I. této smlouvy, (dále jen „doba
realizace projektu“) je shodná s dobou realizace projektu se stanovuje od 01.01.2015 do 30.11.2022.

_______



iET
1flPLiJ.

II.
Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Tento dodatek k dotační smlouvě je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro
poskytovatele a jedno pro příjemce.

Doložka podle ustanovení 23 odst. (1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů
O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele dotace na svém
zasedání konaném dne 13.09.202 1 usnesením č. ZK!7!425!2021 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jeho podpisu smluvními stranami.

v ĺL J ý/‘/(/2J22 7‘ 79 -10- 2021
V Hradci Králové dne

2




